Финансовое управление
Администрации Качканарского городского округа

ПРИКАЗ

       27.11.2013г.                                                                                              № 19

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов
местного бюджета

В соответствии со статьей  160.1  Бюджетного  кодекса   Российской

Федерации, с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от
21 декабря 2012г. N171н  «Об утверждении Указаний   о порядке применения
бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и плановый
период 2014 и 2015 годов»,  постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 27.11.2013г. № 1292 «О внесении изменений в
постановление Администрации Качканарского городского  округа от
23.11.2012 . № 1440     «О порядке осуществления органами местного
самоуправления Качканарского городского округа и (или) находящимися в
их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных
администраторов доходов местного бюджета и закреплении за органами
местного самоуправления Качканарского городского округа источников
доходов местного бюджета»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение № 4 «Перечень главных
администраторов доходов местного бюджета», утвержденный решением
Думы Качканарского городского округа от 20.12.2012г. № 104 «О бюджете
Качканарского городского округа  на  2013 год и плановый период 2014-2015
годы»:

  1.1. Дополнить      строкой   следующего  содержания:

13.28 906 2 02 02051 04 0000 151  Субсидии бюджетам
городских  округов  на
реализацию федеральных
целевых программ

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Разместить данный Приказ на официальном сайте Администрации

Качканарского городского округа.

 Начальник
 Финансового управления                                                                Е.В. Савельев